РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» 12 2019

 с. Новоселово                                     № 860
О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского района от 28.03.2014 № 182 «Об утверждении Порядка проведения отбора организаций, индивидуальных предпринимателей, имеющих право на получение из районного бюджета субсидии на возмещение убытков, связанных с оказанием банных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 18 Устава Новоселовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новоселовского района от 28.03.2014 № 182 «Об утверждении Порядка проведения отбора организаций, индивидуальных предпринимателей, имеющих право на получение из районного бюджета субсидии на возмещение убытков, связанных с оказанием банных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по оперативным вопросам Е.В. Анашкина.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».

Глава района                                                                                         А.В. Гергарт
Фаткулина Светлана Николаевна
91630

                                                                                        Приложение

                                                                                        к постановлению

                                                                                        администрации района

                                                                                        от 11.12. 2019  № 860
                                                                                        Приложение № 2

                                                                                        к постановлению

                                                                                        администрации района

                                                                                        от 28.03.2014  № 182
Состав

комиссии по проведению отбора организаций, индивидуальных предпринимателей, имеющих право на получение из районного бюджета субсидии на возмещение убытков, связанных с оказанием банных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	Анашкин

Евгений Владимирович
	- заместитель Главы района по оперативным вопросам, председатель комиссии

	Медведева

Антонида Ивановна
	- руководитель муниципального казённого учреждения «Служба Заказчика администрации Новоселовского района», заместитель председателя комиссии

	Фаткулина         Светлана Николаевна
	- ведущий экономист муниципального казённого учреждения «Служба Заказчика администрации Новоселовского района», секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Ковалёва

Лилия Михайловна
	- заместитель Главы района по финансово-экономическим вопросам - руководитель районного финансового управления администрации Новоселовского района

	Щепилина

Елена Васильевна
	- начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Новоселовского района

	Щербачева Анастасия Андреевна
	- главный специалист юридического отдела администрации района

	Злотников

Сергей Анатольевич
	- депутат Новоселовского районного Совета депутатов (по согласованию)

Руководитель МКУ «Служба Заказчика
администрации Новоселовского района»                                    А.И. Медведева